
LETNÍ KEMP PRO MLADÉ
CHOVATELE 

II. turnus

KDY A KDE?

OBECNÉ INFORMACE

PRO ŽÁKY, STUDENTY I PRACUJÍCÍ OD 14 DO 26 LET

SŠVZ Lanškroun
Školní statek Dolní

Třešňovec

9.8 - 11.8. 2023

UBYTOVÁNÍ
Domov mládeže,

Nádražní 922,
Lanškroun

STRAVOVÁNÍ
Školní jídelna (snídaně,
svačina, oběd, večeře)

+ pitný režim

 1 500,-
CENA

POZVÁNKA



7:30
8:00

12:00
13:00
19:00

snídaně
základní kurz stříhání + stříhání, nácvik vodění
úprava paznehtů před výstavou MVDr. Ondřej Bečvář
oběd
stříhání, vodění, základy fotografování krav
večeře

PROGRAM

sraz před školou + informační schůzka + oběd
zahájení kempu - vodění, mytí, v průběhu informace    
 o výstavnictví
exkurze ZOD Žichlínek - robotická farma Tatenice
večeře + ubytování

Středa   9.8.2023

Čtvrtek   10.8.2023

11:30
12:30
     
13:00
19:00

Pátek   11.8.2023
7:30
8:00

12:00
13:00
15:00

snídaně
finální příprava zvířat, péče o výstavní zvířata, žánrové
fotografie
oběd
soutěž v předvedení zvířat
ukončení kempu


